TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 247/2013/PRES - TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 17, incisos XVI e XX, do Regimento Interno deste Tribunal

(Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 201 1), RESOLVE:

Att. * EXONERAR os servidores constantes do Anexo I desta Portaria do

exercício de cargos comissionados na Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, conforme

discriminado no referido anexo.

Art. 2 NOMEAR os servidores constantes do Anexo TI desta Portaria para o
exercício dos cargos comissionados na Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral,
conforme discriminado no referido anexo.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de maio de 2013.

UA.
JOA4P WALDECK FELIX DE SOUSA

Presidente

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

ANEXO IDA PORTARIA Nº 247/2013

VÍNCULO CARGO . SERVIDOR VIDO FUNCIONAL |  COMISSIONADO LOTAÇÃO CJ

MARLA RODRIGUES |  CEDIDO À on ASSESSORIA DE MORAIS ESTE ASSESSOR II |[C]-2|JURÍDICA DA
. ú TRIBUNAL PRESIDÍNCIA

ASSESSORIA
GEORGE COSTA QUADRO ESPECIAL DA VICE- : 3SESS . à ROLIM JÚNIOR EFETIVO ASSESSORIA RESIDÊNCIA E

CORREGEDORIA

, COORDENADORIA ;NER DA SILVA AD: | TREO BR DA SILVA ELIVO COORDENADOR |CI2|DE ASSUNTOS
: “o JUDICIÁRIOS

ASSESSORIA DE
HAMILTON REMOVIDO PLANEJAMENTO,
PINHEIRO DE PARA ESTE ASSESSOR 1 ICJA[ESTRATÉGIA E
OLIVEIRA TRIBUNAL GESTÃO DA

DIRETORIA GERAL

ASSESSORIA DE
ROBERTA ROMANO = PESQUISA E 7 T 4 A CAMPOS PEQIHSILADO | | ASESORI Cs TATÍSTICA DA

DIRETORIA GERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

ANEXO II DA PORTARIA Nº 247/2013

VÍNCULO CARGO . SERVIDOR O FUNCIONAL | COMISSIONADO LOTAÇÃO CJ

WAGNER DA SILVA QUADRO ASSESSORIA JURÍDICA o ASSESSOR TI J- A ABREU EFETIVO — [ASSESSOR Cj2 DA PRESIDÊNCIA

DANIEL
3SESS À ESPECIAL

N : QUADRO o | ASSESSORIA [SPL LAI BOAVENTURA Ererivo — |ASSESSORI CIDA VICE-PRESIDÊNCIA FRANÇA : E CORREGEDORIA

DT as CEDIDO A COORDENADORIA DE DEMORA RIGUES ESTE COORDENADOR |[CI-2] ASSUNTOS
: TRIBUNAL JUDICIÁRIOS

ASSESSORIA DE
e REMOVIDO PLANEJAMENTO, 7 p

E DE ALAN SO PARA ESTE [ASSESSOR 1 CIIESTRATÉGIA E
Sr TRIBUNAL GESTÃO DA

DIRETORIA GERAL

ASSESSORIA DE
MARIA AMÉLIA DE QUADRO a | PESQUISA E SSOR 1 chil. Pia AZEVEDO EFETIVO ASSESSO ) ESTATÍSTICA DA

DIRETORIA GERAL